

Zapowiedź I kolejki okręgówki

Data publikacji: 4.08.2012 11:59

Przed nami pierwsza kolejka spotkań sezonu 2012/2013 w Bielskiej Lidze Okręgowej. W nadchodzącym sezonie na boiskach okręgówki zobaczymy siedemnaście zespołów. Liczba ta wynika z dokooptowania do tej klasy rozgrywkowej spadającej z III ligi Skałki Żabnica.

W pierwszej kolejce pauzować będą gracze Pasjonata Dankowice oraz Beskidu Skoczów i Cukrownika chyba któregoś to spotkanie zostało przełożone na 5 Września. Zespoły te dzięki temu zyskały kolejne 7 dni na skompletowanie kadry na nadchodzący sezon.

Pierwszy raz od kilku sezonów Liga Okręgowa nie posiada zdecydowanego faworyta do awansu ani spadku. Do walki o promocje do IV ligi powalczyć może nawet 6-7 zespołów, podobna ilość drużyn może być zagrożona spadkiem.

W czołówce powinniśmy zobaczyć zespoły Beskidu Skoczów, Tempa Puńców czy Spójni Landek które to od kilku lat grają praktycznie w podobnym składzie a wzmocnione kilkoma zawodnikami mogą narzucić rywalom swoje tempo. Groźna może być również drużyna z Bestwiny w której to nie doszło do znaczących zmian w kadrze. Zagadką jest zespół z Radziechów, ubiegłoroczny wicemistrz podobnie jak Bestwina praktycznie nie zmienił swojego składu w porównaniu ze znanym zestawieniem występującym na wiosnę, w przypadku zachowania formy Radziechowanie mogą mocno namieszać w tabeli.

Nie można również zapomnieć o beniaminkach, LKS Pewel Mała zdeklasowała w poprzednim sezonie Żywiecką Klasę A tracąc punkty w zaledwie jednym spotkaniu. Lekceważyć również nie należy Zapory Wapienica, zespół ten posiada wyróżnaną kadrą, w letnim okienku transferowym został wzmocniony graczami z Jasienicy oraz Bielska. Trzeci z beniaminków - Ustrońska Kuźnia nie ukrywa że interesuje ją tylko miejsce w ścisłej czołówce rozgrywek.

Jeżeli chodzi o drugą stronę ligowej tabeli, to walkę o utrzymanie mogą stoczyć z sobą potężnie osłabione zespoły z Porąbki czy Drogomyśla, nie za wesoło wygląda również sytuacja w Strumieniu czy Żabnicy zespoły te w porównaniu z poprzednim sezonem dysponują o wiele słabszą kadrą i od początku sezonu powinny kolekcjonować cenne punkty aby pod koniec sezonu nie obudzić się na pozycjach oznaczających spadek do właściwych dla siebie podokręgów.

Ciężko cokolwiek powiedzieć o zespołach które w poprzednim sezonie zajmowały miejsca w środku stawki, drużyny z Chybia, Wilamowic, Kaczyce czy Żywca. Z gry w Chybiu zrezygnowało kilkunastu graczy, Koszarawa wzmocniła się zawodnikami grającymi w III ligowej Skałce czy ekstraklasowym Podbeskidziu. Wilamowiczanka również straciła trochę krwi a dość duży eksodus graczy przeżył Morcinek.

Nie zważając na ruchy kadrowe w drużynach występujących w okręgówce, śmiało można powiedzieć, że już za kilkanaście godzin będziemy w stanie powiedzieć coś więcej odnośnie faworytów oraz zespołów które mogą być skazane na walkę o ligowy byt. Wszystkie spotkania odbędą się w sobotę o godzinie 17:00. Poniżej plan pierwszej kolejki oraz nasze "wy wyróżnione z fusów" typy na tą rundę

Sobota, 4 Sierpnia 2012, godz. 17:00

Kuźnia Ustroń - LKS Bestwina, nasz typ : 1

Morcinek Kaczyce - Spójnia Landek, nasz typ : x2

Wilamowiczanka - Błyskawica Drogomyśl, nasz typ : 1

LKS Pewel Mała - Skałka Żabnica, nasz typ : 1

GKS Radziechowy-Wieprz - Koszarawa Żywiec, nasz typ : 1x

Zapora Porąbka - Wisła Strumień, nasz typ : 1x
Zapora Wapienica - Tempo Puńców, nasz typ : x

Cukrownik Chybie - Beskid Skoczów, 5 Września, godz. 17:00

Serwis beskidzkapilka.pl jest partnerem Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL